



**HOTELOVÁ ŠKOLA
VINCENZE PRIESSNITZE**
**OBCHODNÍ AKADEMIE
JESENÍK**

Dukelská 680
Jeseník 790 01
Česká republika
www.hotelovkajes.cz

TEL: 584 412 924
MOBIL: + 420 602 686 443
E-MAIL: info@hotelovkajes.cz
IČO: 00 577 391

FLAME System s.r.o.
Daniel Konečný
Dr. Maye 468/3
709 00 Ostrava

V Jeseníku, 9. srpna 2021

Objednávka terminálů

Dobrý den, pane Konečný,

na základě Vaší cenové nabídky č. 470210041 objednávám zboží a materiál v celkové ceně 202.815 Kč s DPH.

Děkuji za spolupráci.

S pozdravem



Mgr. Kamil Hégr



Ing. Aleš Macenauer
ekonom

Mgr. Petr Procházka
ředitel

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Dodavatel : FLAME System s.r.o.

Dr. Maye 468/3
709 00 Ostrava

IČ: 26846888 DIČ: CZ26846888

Společnost zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 28253



Číslo dokladu: **470 210041**

Popis dodávky: +420 608 820 704

Forma úhrady: Převodním příkazem

Způsob dopravy: vlastní - FLAME

Telefon : +420 596 114 860

Fax :

E-mail : flame@flame.cz

www.flame.cz

Dodací adresa : Hotelová škola Vincenze Priessnitz a Obchodní akademie Jeseník
Dukelská 680/7
790 01 Jeseník

IČ: 00577391

DIČ: CZ00577391

Odběratel : Hotelová škola Vincenze Priessnitz a Obchodní akademie Jeseník
Dukelská 680/7
790 01 Jeseník

Kontakt:

IČ: 00577391

DIČ: CZ00577391

Datum pořízení: 05.08.2021

Datum dodání:

Označení	Množství	MJ	Popis dodávky	J. cena bez DPH	CC bez DPH	Sleva %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
			24" Acer R240HY - IPS, FullHD, 4ms, 250cd/m2, 16:9, HDMI, VGA, DVI						
	21,00	ks		2 880,00	60 480,00	0	60 480,00	21	73 180,80
			DVI-D propojovací kabel,dual-link,DVI(24+1),MM, 0.5m						
	21,00	ks		75,00	1 575,00	0	1 575,00	21	1 905,75
			nStation L350 - Windows terminál						
	21,00	ks		4 020,00	84 420,00	0	84 420,00	21	102 148,20
			Set GENIUS KM-160 USB CZ+ SK, black						
	21,00	ks		220,00	4 620,00	0	4 620,00	21	5 590,20
			LANBERG Nástěnný rack 19" 12U 600X450mm černý						
	1,00	ks		2 725,00	2 725,00	0	2 725,00	21	3 297,25
			19" police A1 s perforací 450mm, max.40kg černá						
	1,00	ks		550,00	550,00	0	550,00	21	665,50
			DATACOM Patch panel 24x RJ-45,Cat5e UTP, 19"						
	1,00	ks		745,00	745,00	0	745,00	21	901,45
			Aruba 2530 24G Switch						
	1,00	ks		8 900,00	8 900,00	0	8 900,00	21	10 769,00
			DATACOM UTP dvojzásuvka nad omítku Cat6 FA-1004						
	20,00	ks		150,00	3 000,00	0	3 000,00	21	3 630,00
			Patch kabel UTP RJ45-RJ45 CAT6 0.5m šedá						
	20,00	ks		10,00	200,00	0	200,00	21	242,00
			Patch kabel UTP RJ45-RJ45 CAT6 0.5m šedá						
	20,00	ks		20,00	400,00	0	400,00	21	484,00

Celkem Kč bez DPH

167 615,00

Celkem Kč vč. DPH

202 814,15